
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50 

ТЕЛ.:0336/62201,62139 ; ФАКС:0336/62872 

E-mail:obaparv@parvomai.bg 
https://www.parvomai.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
№ РД-15-388/21.06.2022 г. 

 
На основание чл.44 ал.2 от Закон за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл.83 от Закона за Нотариусите и Нотариалната дейност  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Утвърждавам Вътрешни правила за Нотариалните Удостоверения в кметствата 

при изпълнение на чл. 83 от Закона за Нотариусите  и Нотариалната дейност. “   

 

2. Вътрешните правила заедно със заповедта да се публикуват на официалния сайт 

на общината. 

3. Същите да бъдат сведени до знанието на кметовете на кметства на територията 

на община Първомай и заинтересованите лица . 

 

 

Контрол по изпълнението на заповедта и свеждане до знанието на останалите 

служители възлагам на   Ана Николова – Секретар на Община Първомай. 

 

  

 

 

 

 

НИКОЛАЙ МИТКОВ 

Кмет на община Първомай 

 

mailto:obaparv@parvomai.bg

